
 

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Credencia servidores públicos municipais para exercerem a Fiscalização de Trânsito no município de Congonhas.

O PREFEITO DE CONGONHAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 31, inciso II, alínea “i”, da Lei Orgânica do Município, de acordo com as

disposições do art. 24, incisos VI, VIII e IX, c.c. o § 4º do art. 280 da Lei 9.503/1997 – Código de Trânsito Brasileiro; e

 CONSIDERANDO o constante na Comunicação Interna nº. 416/PMC/SESP/DMUT,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar os servidores públicos municipais, abaixo relacionados para exercerem na circunscrição do município de Congonhas - MG, a função de

Agentes da Autoridade Municipal de Trânsito, com as respectivas atribuições e responsabilidades, conferidas pela Lei nº 9.503/1997 – Código de Trânsito

Brasileiro:

1. ALBANO CÉSAR PADULA DE MORAIS    mat-20140731

2. ALEXANDRA AP. BARBOSA    mat-20140733

3. ALEXANDRE RIBEIRO FARIAS NETO    mat-20140735

4. ALINE MARIA FREITAS SILVEIRA    mat-55311

5. ALYNE AUREA FIDELES CAMILO    mat-20140153

6. ANA FLÁVIA VARGAS ORNELAS    mat-20140144

7. ANDRÉ DE CARVALHO VIEIRA    mat-20140859

8. ANDRÉ LOPES DE PAIVA    mat-20140868

9. BRUNO HENRIQUE EGÍDIO    mat-55161

10. BRUNO MONTEIRO CASTRO BRAGA    mat-20140790

11. CÁTIA CRISTINA NORBERTO EGG    mat-20140773

12. CARLOS MAGNO SILVA DA PAZ    mat-20140740

13. CÉLIO BRÁS DE SOUSA FARIA    mat-20140150

14. CELSO JOSÉ DE SOUZA    mat-20140146

15. DOUGLAS DE MORAES GONZAGA    mat-58591

16. EDSON MOREIRA GANDRA    mat-20140730

17. EDVAN DE SOUSA MATEUS    mat-20140145

18. EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA    mat-20140147

19. FABRÍCIO FERNANDES SILVA    mat-55251

20. FELIPE BRANDÃO LACERDA    mat-20140792

21. FERNANDA RODRIGUES PINTO    mat-55331

22. FERNANDO RIBEIRO DA SILVA    mat-20140802

23. FRANCISNEI MACHADO GONÇALVES    mat-20140736

24. GILBERTO JÚNIO PAULINO OLIVEIRA    mat-55191

25. GIRSON JOSÉ MARTINS    mat-55181

26. GISLANE IARA DE AZEVEDO SILVA    mat-58641

27. JOSIAS VINÍCIUS NETO ANDRADE    mat-20140860

28. KÁTIA RODRIGUES LIMA MONTEIRO    mat-20140798

29. LEONEL DOS PASSOS PAULA    mat-55271

30. LIANA ALVES GUIMARÃES    mat-20140142

31. MARCELO ROCHA    mat-58571

32. MARCUS VINICIUS MACHADO    mat-20140151

33. MARCUS VINÍCIUS MARQUES SANTOS    mat-20140996

34. MARILENE SOARES DA SILVA    mat-20140995

35. MATHEUS HENRIQUE ASSIS OLIVEIRA BRUNO    mat-20140883

36. MAYRA ELLEN PAULA ASEVEDO    mat-20140154

Congonhas, 5 de Julho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3543 - Edição extra - 4

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1

                               1 / 2



 

37. MORGANA AGNES PEIXOTO    mat-20140141

38. PAULO HENRIQUE SILVA SANTANA    mat-58561

39. RAFAEL MOREIRA DAMÁZIO    mat-55221

40. RAQUEL CRISTINA MARTINS RIBEIRO SILVAmat-20140800

41. ROSANA APARECIDA ALMEIDA MARTINS OLIVEIRAmat-58631

42. SHEILA VANDA OLIVEIRA PAIVA    mat-55341

43. VANUSA SILVA COSTA MARTINS    mat-20140728

Art. 2º Ficam revogadas as Portarias n.ºs PMC/555, de 10 de agosto de 2017, PMC/21, de 16 de janeiro de 2018 e PMC/370, de 8 de abril de 2021,

Portaria N.º PMC/21, DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Congonhas, 05 de julho de 2024.

Código de Validação: 232926

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal Segurança Pública e Defesa Civil e Social

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer, Eventos e Turismo

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

2

Congonhas, 5 de Julho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3543 - Edição extra - 4

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-07-05T16:38:34-0300
	aaaa




